
Med SIMPLeX CMS kan du let og hurtigt oprette og administrere et ubegrænset antal sider og menu-
punkter. Du indsætter billeder, tabeller samt tekst og formaterer det som i et tekstbehandlingsprogram. 
Da systemet kører online kan du redigere 24 timer i  døgnet, blot du har en computer med internetad-
gang.

Med SIMPLeX CMS får du en fuld funktionsdygtig hjemmeside, der er let at opdatere og vedligeholde. 
Når du redigerer dit website, arbejder du som i et tekstbehandlingsprogram. Det kræver derfor ikke 
kendskab til programmering eller HTML at opdatere din hjemmeside.

Moduler og priser
SIMPLeX CMS systemet byder på mange funktioner og muligheder. For nogle er de forskellige funktioner 
overflødige, mens de for andre er nødvendige. Derfor har vi lavet moduler til SIMPLeX CMS, så systemet 
tilpasses den enkeltes behov. Du  
bestemmer selv, hvilke moduler du ønsker – og vi vejleder dig naturligvis gerne. 

Modul Beskrivelse Pris

Billedrotation / 
Fade

Modulet giver brugeren mulighed for at vise skiftende billeder på 
hjemmesiden. 

Man indsætter modulet på en hvilken som helst side, og konfigurerer 
herefter modulet til at pege på en mappe med billeder i samt angiver 
en frekvens, hvormed billederne skal skifte. Nu bliver billederne vist 
som et slide show på siden. Vil man skifte billederne, sletter og tilfø-
jer man blot billedfilerne i den pågældende mappe.

1.996,-

Kunde Login Extranet funktionalitet giver mulighed for, at en administrator kan 
lave områder på sit site, som kun er tilgængelige med brugernavn/
password. Prøver den besøgende på hjemmesiden at komme ind på 
en side, der er beskyttet med password, vil han/hun blive bedt om at 
indtaste dette.

2.496,-

Galleri Indeholder sitet mange billeder, der skal præsenteres for brugeren, 
vil det være særdeles tidsbesparende at anvende galleri modulet. 
Det kunne f.eks. være et større antal billeder af produkter eller 
billeder fra forskellige begivenheder, som skal præsenteres på en 
ensartet måde. 

Traditionelt vil dette kræve et stort arbejde og vedligeholdelse af 
flere udgaver af de samme billeder, men med galleri-modulet gøres 
det hele med nogle få klik. Siden bliver tilknyttet en mappe med 
billeder. Modulet fremstiller herefter en side med en oversigt af bille-
derne. Brugeren kan nu klikke på et givent billede og se det i original 
format.	

1.996,-

Konvertering 
- timepris

Har du en eksisterende hjemmeside med en mange informationer, 
som skal med over på din nye SIMPLeX CMS hjemmeside, så kan vi 
tilbyde at konvertere siden for dig. Vi opretter alle menupunkter og 
lægger billeder og tekst ind på de forskellige sider, så din nye hjem-
meside er klar fra dag 1.	

600,-
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Kursus  
- timepris

Få et kursus i SIMPLeX CMS og lær mere om, hvordan du opsætter 
din hjemmeside. Vi gennemgår bl.a. oprettelse af menupunkter, op-
rettelse af sider, brug af tabeller og hvad du kan gøre for at søgeopti-
mere din hjemmeside. 

Kurset varer mellem 1-2 timer og afholdes normalt hos os. Hvis kur-
set skal afholdes hos dig, kommer der kørselstillæg oveni timeprisen. 
Ring og hør nærmere.	

600,-

Mailformular Administratoren har i editoren mulighed for at lave sin egen skræd-
dersyede mailformular, der sender en email med oplysninger fra 
sitets brugere. Her kan man f.eks. give brugeren mulighed for at 
indtaste navn og adresse i forbindelse med bestilling af katalog. 

Formularen oprettes hurtigt og nemt ved at trække felter ind i for-
mularen. Disse felter kan være tekstfelter, tekstområder, drop-down-
bokse, radio-knapper eller check-bokse. De forskellige felter kan 
markeres som obligatoriske. 

1.996,-

Mailingliste Hvis sitet ofte opdateres med nye produkter eller nyheder, er det en 
stor fordel at udsende oplysninger om dette til interesserede bruge-
re. Mailinglisten gør det nemt for dig at holde dine kunder informeret 
om nyheder og produkter. Det er let for kunden af til- og afmelde sig 
nyhedsbrevet via hjemmesiden.

Som administrator har man adgang til at se, hvem der er tilmeldt 
mailinglisten. Du kan således selv redigere i listen.	

2.496,-

Sitemap Dette modul giver brugeren et hurtigt overblik over  
hjemmesiden. Samtlige menupunkter vises i den struktur de frem-
kommer på hjemmesiden

1.248,-

Special  
Design

Ønsker du en hjemmeside, der ikke tager udgangspunkt i en skabe-
lon? - en side der afspejler lige nøjagtig det image, din virksomhed 
gerne vil signalere...Så er det et special design, du skal have! Du kan 
se mere om vores specialdesign på vores hjemmeside under referen-
cer.

FRA 
4.996,-

Sprogstyring 
- Pris pr. sprog

Sprogstyring giver mulighed for at præsentere flersproget indhold på 
en dynamisk måde. Hvert sprog har sin egen menu med tilhørende 
indholdssider. På den måde kan man opbygge menustrukturen på de 
forskellige sprog uafhængigt af hinanden.	

1.748,- 
pr. sprog

* Til disse moduler kommer en ekstra hosting pris.


